
PROVINCIA DI TRAPANI COMUNE DI CALATAFIMI 
SEGESTA 

 
I.P.A.S.S. 

 

“ISTITUZIONE PUBBLICA DI ASSISTENZA E SERVIZI SOCIALI” 
 

Blundo, Lo Truglio, Maria SS. Immacolata e Saccaro 
Via Ospedale n°3 -91013 Calatafimi Segesta (TP) 

 

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
     

N.  194 del Reg. 
 
DATA  24/11/2016   

 OGGETTO: approvazione graduatoria provvisoria per 
selezione pubblica per un incarico professionale 
di Infermiere Professionale da utilizzare presso 
la Casa di Riposo “D. Saccaro”. 

  

  

  

       

L’anno duemilasedici il giorno ventiquattro del mese di Novembre, alle ore  18,00  in 

Calatafimi Segesta presso gli Uffici Amministrativi dell’I.P.A.S.S. di Via Ospedale N° 3 

in seguito a regolare convocazione il Consiglio di Amministrazione si è riunito nelle 

persone seguenti: 

 
   Presente  Assente 
RAG. RUSSO DOMENICA Componente  P   
DOTT.SSA FILARDI ANTONIA Componente  P   

DOTT.SSA CUSENZA GIUSEPPINA Componente    A 

INS. PISANO SANTO Componente  P   
  TOT. 3  1 
 
 

Con l’assistenza del Segretario Rag. Filippo Barbera 

Constatato il numero legale degli intervenuti, si dichiara aperta la riunione e si invita a 

deliberare sull’oggetto sopraindicato. 



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
VISTO il D.A. n.91 Serv. 7 IPAB del 22/01/2015 con cui è stato ricostituito 

il Consiglio di Amministrazione dell’Opera Pia per il prossimo quinquennio 
2014/2019, ratificato con Deliberazione n.1 del 10/02/2015; 

Visti: 
- la L.R. del 09/05/1986 n.22;. 
- lo statuto dell’IPASS; 
- il decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165; 
- la legge regionale 30 aprile 1991, n.12; 
- la delibera del Consiglio di Amministrazione n.172 del 21/10/2016 avente 

per oggetto: “Avviso pubblico per la nomina dell’Infermiere Professionale 
dell’IPASS, periodo dal 01.01.2017 al 30.06.2018, prorogabile di ulteriori 
18 mesi. Approvazione”; 

- l’avviso pubblico del Presidente dell’IPASS datato 25/10/2016 con la quale 
rende noto che è stata indetta una selezione pubblica di procedura 
comparativa presso l’I.P.A.S.S., per il conferimento di un incarico di 
Infermiere Professionale presso la Casa di Riposo “D Saccaro” dal 
01/01/2017 al 30/06/2018 prorogabile di ulteriori 18 mesi; 

- la precedente delibera del Consiglio di Amministrazione n.189 del 
11/11/2016 avente per oggetto: nomina commissione giudicatrice per gli 
incarichi di Fisioterapista, Infermiere Professionale e Medico Geriatra 
presso la Casa di Riposo “D. Saccaro”; 

- il verbale di approvazione della graduatoria provvisoria di merito per le 
selezioni pubblica per incarico professionale di Infermiere Professionale 
presso la Casa di Riposo “D Saccaro” n.1 del 16/11/2016 approvato dalla 
commissione sopra nominata;  
Ritenuta la necessità, opportunità ed indifferibilità del provvedimento; 
Tutto ciò premesso, visto e ritenuto; 
Con voti unanimi resi nei modi e forme di legge 

DELIBERA 
Per i motivi di cui in narrativa che qui si intendono integralmente riportati di: 
1) approvare la graduatoria provvisoria di merito formulate dall’apposita 

commissioni nominata con delibera del Consiglio di Amministrazione n.189 del 
11/11/2016 relative alla selezione pubblica per un incarico professionale di 
Infermiere Professionale presso la Casa di Riposo “D Saccaro” che ne forma 
parte integrante e sostanziale; 

2) provvedere alla pubblicazione della graduatoria presso l’Albo Pretorio del 
Comune di Calatafimi-Segesta (TP) e dell’IPASS per gg.10 (dieci) consecutivi; 

3) dichiarare la presente deliberazione, con separata ed unanime votazione, 
urgente ed immediatamente eseguibile, stante il danno che potrebbe derivare 
all’ente da un ritardo nel provvedere. 

 



IL SEGRETARIO                                                 IL PRESIDENTE 
      F.to  Rag. Filippo Barbera      F.to Rag. Domenica Russo 
 
 
 

 

 

 

  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

************** 
 

La presente deliberazione è stata pubblicata all’albo di questo Comune dal giorno 
_______________al giorno______________ e contro di essa non è stata prodotta 
opposizione o reclamo. 
 
 
Calatafimi Segesta, lì______________ 

Il Segretario Comunale 
 

___________________ 
 

 
 

 

 

E’ copia  conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 
 

 

timbro 

 
Calatafimi Segesta, lì _________________                            Il Segretario 

 
 
 


	“ISTITUZIONE PUBBLICA DI ASSISTENZA E SERVIZI SOCIALI”
	ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
	“ISTITUZIONE PUBBLICA DI ASSISTENZA E SERVIZI SOCIALI”
	COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

